
Bitte beachte, dass die Spezialange-
bote nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte 
aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bit-
ten wir um dein Verständnis. Abgabe 
nur in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2026 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

DONNERSTAG, 22.1. – MITTWOCH, 28.1. | SUPERDEAL

DEINE
TIEFPREISGARANTIE

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

MONDO  
BIOLOGICO  
BIO-PROSECCO 
DOC
11% Vol.
0.75 Liter
810228

BESTNOTEN
HOL DIR

BEIM SPAREN

BIBER-BETTWÄSCHE
852934
Weitere Informationen Seite 10

GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
819195
Weitere Informationen 
Seite 6

3.59
-40%

pro Flasche 5.99

PESTO
•	Rosso, 200 g,
•	Genovese, 190 g, oder
•	Calabrese, 190 g
721102

TATAR,  
RIND
•	mild oder
•	pikant
320 g
60748

VITAMIN-B12-AMPULLEN
Nahrungsergänzungsmittel mit Vitamin B12
•	Himbeere oder
•	Mango/Maracuja
10 x 8 ml
827161

6.49
-30%
pro Packung 9.35

2.03/100 g

2.69
-32%

pro Glas 3.99

 1.35/1.42/100 g

3.45
-50%
pro Packung 6.95

-.43/10 ml

FONDUE  
L’ORIGINAL
750575
Weitere Informationen  
Seite 22

ORIGINAL
744233
Weitere Informationen Seite 25

WINSTON  
LEGEND BLUE BOX
10 x 20 Zigaretten
60359

pro Stange

81.90
Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung und die  
besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

9.95
13.27/Liter

14.95
-33%

pro 18er-Pack 22.50

Konkurrenzvergleich

WINTER- 
FROTTEESET
853939
Weitere Informationen Seite 18

pro Set

9.99
​

6.99
-22%
pro Packung 8.99

SCHWEINS-
KOTELETT
62812
Weitere Informationen Seite 4

17.99
-39%
pro 2er-Pack 29.90

Konkurrenzvergleich

Aktion ab
Montag,Montag,

26.1.202626.1.2026
solange Vorrat

pro Set

29.99
​

KOHLRABI
703803
Weitere Informationen Seite 2

-.49
-34%

pro Stück -.75

WEEKENDDEAL DONNERSTAG, 22.1. – SAMSTAG, 24.1.



AVOCADOS
Herkunft: siehe Verpackung
700 g
700343

SCHWEIZER 
ÄPFEL BRAEBURN
1 kg
747484

BIO-ORANGEN
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
711273

1.99
-28%
pro Packung 2.79

1.45
-27%
pro Packung 1.99

1.85
-25%
pro Packung 2.49

-.26/100 g

KOHLRABI
Herkunft: siehe Umverpackung
703803

-.49
-34%

pro Stück -.75

BIS ZU 

34%
SPAREN

12.71

*�Eigene Erhebung:  
Bis zu 35% günstiger  
als Mitbewerber COOP, 
basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 
17.12.2025

GARANTIE
ALDIDIE

19.70

Schon bei  
6 Artikeln  
6.99 Fr.  
gespart*

SUPERDEAL DONNERSTAG, 22.1. – MITTWOCH, 28.1.
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SOLL KEIN
FLEISCH

GUTES

 LUXUS SEIN

*Eigene Erhebung: Bis zu 37% günstiger als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener Preiserhebung vom 7.11.2025

Schon bei  
7 Artikel  
26.05 Fr. gespart*

69.15

43.10

BIS ZU 

57%
SPAREN

SCHWEINS- 
HOHRÜCKENSTEAK
ca. 1 kg
752377

SPECK  
SWISS BACON
2 x 200 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751810

SAFTIGES
 

FLEISCH STATT
SAFTIGER

PREIS

MEATBALLS
VOM RIND
600 g
751243

5.99
-24%
pro 2er-Pack* 7.98

1.50/100 g

9.49
-17%

pro Packung 11.50

15.81/kg

SCHWEINS-
KOTELETT
500 g
62812

6.99
-22%
pro Packung 8.99

1.40/100 g

1.59
-57%

pro 100 g 3.75

15.90/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONENDONNERSTAG, 22.1. – MITTWOCH, 28.1.
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GRANDE  
ALBERONE  
BIANCO
13% Vol.
0.75 Liter
819195

PIZZA-/ 
GRATINMISCHUNG
250 g
63018

1.79
-21%

pro Packung 2.29

-.72/100 g

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM
KLEINEN PREIS

3.59
-40%

pro Flasche 5.99

4.79/Liter

SPAREN
STATT ZAHLEN

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.49
1.40/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.95
1.59/100 ml

bei ALDIMARKE

Nivea Shower Men, 250 ml 	 3.49
Head & Shoulders Shampoo, 
500 ml	 7.95
Nivea Men Deospray, 250 ml	 6.19

************************************
ALDI PREIS	 1 1.59
************************************

Cool  
erfrischt!

Stark  
im Preis!

Lacura Herren Duschgel 3in1, 
500 ml	 1.79
Lacura Anti Schuppen Shampoo, 
300 ml	 1.25
Lacura Herren Deospray, 
200 ml	 1.75

************************************
ALDI PREIS 	 4.1 7
************************************

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 4.79
************************************

von ALDIEIGENMARKE

SCHEIBEN
Original
350 g
63598

AKTION 
ab Montag, 26.1.
solange Vorrat

1.68/100 g

pro Packung

5.89

LA VACHE QUI RIT
512 g
746225

6.29
-27%
pro Packung 8.70

1.23/100 g

Konkurrenzvergleich ab Montag, 26.1.
solange Vorrat

dauerhaft erhältlich

pro Dose

6.19
2.48/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.79
3.58/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Dose

1.75
-.88/100 ml

Nivea Shower Men	 2.95
Head & Shoulders Shampoo	 4.89
Nivea Men Deospray	 3.75

************************************
ALDI PREIS	 17.63
************************************

​dauerhaft erhältlich

pro Flasche

1.25
-.42/100 ml

1

2

3

1
2

3

4

5

6

4

5

6

Hier gehts zum 
vollständigen Bericht: 

BROT-TEST ZEIGT:

ALDI AM BESTEN
IM DETAILHANDEL SCHMECKT’S BEI

BIS ZU 

71%
SPAREN

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTSUPERDEAL DONNERSTAG, 22.1. – MITTWOCH, 28.1.
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2026: SO GÜNSTIG
WIE NOCH NIE
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EXQUISITE COLLECTION 
PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOC
14.5% Vol.
375 ml
849515

JASMIN-REIS
1 kg
836393

KERNBEISSERBRÖTLI
100 g
719721

RAMON LOPEZ MURILLO 
RIOJA RESERVA DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
804599

WC POWER STEINCHEN
•	Lemon,
•	Ocean oder
•	Floral
2 x 48 g
846244

1.19

NEUER  
ALDI PREIS

pro Stück 1.29

​

2.39

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.65

​

%
GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandeln oder
•	Baumnüsse
200 g
820129

2.49
-23%
pro Packung 3.25

1.25/100 g

weitere
Sorte

KALKSTOPP-TABS
60 Stück
833232

5.99
-13%
pro Packung 6.89

-.10/Stück

2.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.29

​3.11/100 g

4.49
-10%
pro Flasche 4.99

1.20/100 ml

6.59

NEUER  
ALDI PREIS

pro Flasche 6.99

8.79/Liter

ZIG ZAG CHIPS
•	Chili oder
•	Smokey Paprika
150 g
728372

1.99
-11%

pro Packung 2.25

1.33/100 g

HEISSGETRÄNK
Diverse Sorten
20 Stück
844654

WOKFERTIGE NUDELN
•	Udon oder
•	Ramen
2 x 150 g
852469

1.99
-18%
pro Packung 2.45

-.66/100 g

2.99
-16%
pro Packung 3.59

1.50/100 g

BIO-BACKZUTATEN, GEMAHLEN
•	Haselnüsse,
•	Mandeln oder
•	Baumnüsse
200 g
818898

weitere
Sorten

3.55
-10%
pro Packung 3.95

-.18/Stück

HURRICORN
•	Nacho Cheese oder 
•	Paprika
125 g
853692

1.79
-10%
pro Packung 1.99

1.43/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

8 9



BETTSITZKISSEN
•	optimaler Halt und maximaler Komfort
•	perfekt zum Lesen, Fernsehen  

oder Entspannen
•	ergonomisch geformt
852917

pro Stück

14.99
​

BOUCLÉ-TEPPICHLÄUFER
Masse: 120 × 170 cm
850859

BÜRSTENMATTE
•	Nutzschicht: 100% Polypropylen
•	Masse: 60 × 90 cm
•	geeignet für Innen- und  

geschützten Aussenbereich
•	geeignet für Fussbodenheizung
•	Anti-Rutsch-Rückseite aus TPE
•	phthalatfrei
851246

pro Stück

6.99
​

MIKROFASER- 
BETTWÄSCHE
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm,
•	Duvetbezug, Masse: 160 × 210 cm
853405

pro Set

6.99
​

TEPPICH, STEINFÖRMIG
•	Masse: 120 × 180 cm
•	Anti-Rutsch-Rückseite
852737

pro Stück

12.99
​

weitere Farben:

weitere Muster: weitere Muster:

weitere Farben:

weitere Motive:

weitere Farbe:

KUSCHELDECKE 
MIT FRANSEN
•	Material: 58% Baumwolle, 

34% Polyacryl, 8% Polyester
•	Masse: 150 × 200 cm
853209

THERMO- 
VORHANG
•	Masse: 135 × 245 cm
•	schützt vor Kälte, Hitze und Zugluft
Doppelpackung
854217

pro Packung

14.99
​

BIBER-FIXLEINTUCH
•	100% Baumwolle BCI
•	Masse: 180 × 200 cm
852936

BIBER-FIXLEINTUCH
•	100% Baumwolle BCI
•	Masse: 90–100 × 200 cm
852935

FÜR EIN
KUSCHELIGES

SCHNÄPPCHEN-
DAHEIM ZUM

PREIS

BIBER- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug,  

Masse: 240 × 240 cm,
•	Kissenbezug,  

Masse: 2× 65 × 100 cm
852934

pro Stück

12.99
​

weitere  
Farbe

pro Stück

9.99
​

​

pro Stück

24.99

weitere Farben:

BIBER-BETTWÄSCHE
•	Kissenbezug, Masse: 65 × 100 cm,
•	Duvetbezug, Masse: 

160 × 210 cm
852933

VIER-JAHRESZEITEN- 
DUVET
•	Masse: 160 × 210 cm
•	Bezug: 100% Polyester
•	waschbar bis 95 °C
854710

pro Stück

19.99
​

KISSEN «VISCO FEEL»
•	weiche «Visco Feel»-Faser  

für optimale Anpassung
•	antistatischer Mikrofaserbezug
•	für alle Schlafpositionen geeignet
852897

pro Stück

8.99
​

pro Set

24.99
​

HIGHLIGHT
PREIS- PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

29.99
weitere Muster:

pro Stück

24.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.1. SOLANGE VORRAT
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BASIC-DECKENLEUCHTE
•	14 W, 1460 lm, 4000 K, Neutralweiss
•	ideal für Wohnräume, Flur, Küche
854237

pro Stück

7.99
​

KRISTALLLEUCHTE
•	Anschlüsse: USB-Typ-C
•	dimmbar: ja
•	Leuchtdauer:  

6–8 Stunden
854704

pro Stück

7.99
​

LED-LEUCHTMITTEL
•	Wattzahl: 4.2–40 W
•	Spannung: 220–240 V
•	Farbtemperatur: 2700 K
854114

LED-LEUCHTMITTEL, 
HOCHLUMIG
•	Spannung: 220–240 V
•	Farbtemperatur: 2700 K
•	dimmbar: nein
2 Stück
854115

LED-LEUCHTMITTEL,  
NIEDRIGLUMIG
•	Wattzahl: 2–4 W
•	Spannung: 220–240 V
•	Farbtemperatur: 2700 K
3 Stück
854116

MAGNET-SORTIMENT
Diverse Modelle und Farben
852805

NACHTLICHT
•	mit Lichtsensor, Bewegungssensor 

und Ein-/Aus-/Auto-Schalter
•	Farbtemperatur:  

2700 K, Warmweiss
854433

RAMPENLICHT
GÜNSTIGE PREISE 

STEHEN BEI UNS IM

weitere  
Farben

pro Stück

4.99
​

1

1

1

2

2

pro Stück

1.49
​

pro Stück

19.99
​

LED-RÖHRE
•	Spannung: 220–240 V
•	Farbtemperatur: 4000 K
•	durchschnittliche Lebensdauer: 

25 000 Stunden
854117

pro Stück

3.99
​

PREIS.–ALDI
ZUHAUSE

ZUM

ALLES FÜR DEIN

3-IN-1-TISCHLEUCHTE
•	2 Modelle: Standard- und  

Plissee-Schirm
•	dimmbar,  

mit zusätzlicher  
RGB-Funktion

852331

pro Stück

9.99
​

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

pro Packung

2.99
​

PREMIUM-KÜCHENHELFER
Mit durchdachtem Design und hochwertigen 
Materialien, ideal für jeden Haushalt
852556

pro Stück

4.99
​

weitere  
Modelle

pro Set

2.99
​

weitere  
Modelle

MESSERSCHÄRFER
•	3-stufig
•	ergonomisch geformt
•	rutschfester Boden
853709

pro Stück

3.99
​

EDELSTAHL- 
TOASTER/-WASSERKOCHER
Toaster
•	7 Bräunungsstufen
•	Leistung: 1000 W oder
Wasserkocher
•	Füllvermögen: max. 1.7 Liter
•	Leistung: max. 3000 W
854377

pro Stück

19.99
​

weitere  
Farbe

weitere  
Modelle

BURGERMASCHINE/ 
POPCORN-MACHER/ 
KONTAKTGRILL
•	Burgermaschine: 550 W,  

Masse: 17.5 × 12 × 30 cm
•	Popcorn-Macher: 1.200 W, 

Masse: 17 × 13.5 × 13 cm oder
•	Kontaktgrill: 850 W,  

Masse: 27 × 22.5 × 10 cm
854069

weiteres  
Modell

DUFTKERZE 
MIT HOLZDOCHT
•	runde Kerze, Brenndauer: 38 Stunden, oder
•	rechteckige Kerze, Brenndauer: 43 Stunden
855804

pro Packung

2.99
​

weitere  
Modelle

pro Stück

4.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.1. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
DAS GANZE JAHR FERIEN 

PREIS.–ALDI

Besuche uns auf der FESPO in Zürich  
vom 29.01. bis 01.02.26! 
Was erwartet dich? 
• 10% Rabatt auf alle Reisen
•   Gewinnspiel mit tollen Preisen: 

 Nightjet-Reise nach Hamburg inkl. Musical, 
Reisegutscheine im Wert von bis zu CHF 2000.–

•  Glücksrad mit tollen Sofortgewinnen
• viele tolle Reiseangebote

alle Infos hier

AST_Teaser_KW04_2026_DE_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW04_2026_DE_V3_FINAL.indd   1 31.12.25   08:3831.12.25   08:38

BONSAI IM GLAS
In 19-cm-Glasschale, Höhe  
je nach Modell: 35–40 cm,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht, 
keine direkte Sonne*
740219

pro Stück

22.99
​

DAMEN-/HERREN- 
SUPERBOWL- 
NFL-SHORTS
Gr. 36–54
855449

JOGGINGHOSE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
853239

KAMELIE
Im 18/19-cm- 
Kulturtopf,  
Höhe: 70–100 cm,  
Blütenfarben:  
Rot, Rot-Weiss, Weiss oder Rosa, 
ideal auch für kühle Wintergärten,  
u für den Innen- und den Aus-
senbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
30433

SWEATSHIRT
•	Damen:  

Gr. S (36/38)–L (44/46),
•	Herren:  

Gr. M (48/50)–XL (56)
•	40-Grad-Wäsche
853987

pro Stück

9.99
​

1

1

2

2

1

2

3

3

pro Stück

7.99
​

pro Stück

9.99
​

KLEINE PREISE
LÄSST

GROSS AUFBLÜHEN

SUPERBOWL- 
NFL-SOCKEN
Gr. 35–46
2 Stück
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
855487

DAMEN-/HERREN- 
SUPERBOWL-NFL-HOODIE
Gr. 36–54
855447

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

KÜNSTLICHER  
BLUMENSTRAUSS
•	diverse Sorten
•	naturgetreu und detailreich
855604

pro Stück

4.99
​

FENG- 
SHUI- 
ENERGIEPFLANZE
Im 17-cm-Kulturtopf, Höhe: je nach Sorte 
35–80 cm, verschiedene Sorten wie  
Drachenbaum, Dieffenbachie, Einblatt  
und Glücksfeder, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht,  
keine direkte Sonne*
58675

pro Stück

6.99
​

weitere
Sorten

TULPEN
In verschiedenen Farbvariationen, 
mit 9 Stielen je Bund*
859777

BUNTER
TULPENSTRAUSS
In verschiedenen Farbvariationen,  
mit 14 Stielen je Bund*
859769

TULPEN-
BOUQUET
In verschiedenen  
Farbvariationen, mit  
13 Stielen je Bund, verschiedene 
Spezialsorten wie Papageienblüten, 
gefranste Blüten und  
gefüllte Blüten*
859787

saisonal erhältlich

pro Bund

6.99
saisonal erhältlich

pro Bund

3.75

PREIS.–ALDIMODE ZUM
GEMÜTLICHE

pro 2er-Pack*

4.99
​

weitere
Modelle

saisonal erhältlich

pro Bund

7.99
weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

pro Stück

14.99
​

pro Stück

7.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 22.1. SOLANGE VORRAT
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Abbildungen  
können abweichen.

BESEN-/GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughaltern oder
•	Schiene mit 5 S-Haken
854016

pro Stück

2.49
​

LED-ARBEITSLEUCHTE
Ausziehbares Modell
•	Haken an der Basis zur Aufhängung
•	inkl. Typ-A- und Typ-C-USB-Kabel oder
Slimeline-Modell
•	mit flexiblem Untergestell
•	inkl. Typ-A- und Typ-C-USB-Kabel
854413

MULTI- 
FUNKTIONS- 
PRODUKT
•	verdrängt Feuchtigkeit
•	schützt Metalloberflächen  

vor Rost und Korrosion
•	schmiert und beseitigt Quietschen
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Russ
•	lockert verrostete Teile
180 ml
855413

pro Stück

4.99
​

O-DICHTRING-/ 
DICHTUNGSSORTIMENT
•	O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig:  

sortiert in 32 verschiedenen Grössen, oder
•	Dichtungssortiment, 383-teilig:  

sortiert in 23 verschiedenen Grössen
854934

pro Set

6.99
​

PANTONE  
KABELLOSE  
TECHNIKARTIKEL
•	Lautsprecher,
•	Powerbank,  

5000 mAh, oder
•	Ladegerät
853743

PATTEX  
FUGENSORTIMENT
•	Re-New, 80 ml,
•	Fugenstift, 7 ml, oder
•	Sanitärlack, 50 g
854470

PNEUMATISCHER  
BOHRHAMMER
•	Softgrip-Griffe
•	SDS-Plus-Aufnahmesystem
•	Tiefenanschlag mit geprägter Skala
•	Rechts- und Linkslauf
854475

WERKZEUGKASTEN
•	zwei herausnehmbare  

Sortimentskästen im Deckel
•	herausnehmbare Bit-/ 

Bohrerbox im Deckel
•	herausnehmbarer Tragekasten mit 

Masseinteilung (cm/inch) im Koffer
•	solider Einhandgriff
853662

pro Stück

14.99
​

FILZGLEITER-/SCHUTZPUFFER-SET
Der sichere Schutz für alle Böden
854141

pro Set

3.99
​

STECKER/KABEL
•	Steckdosenleiste, 4-fach,
•	Verlängerungskabel,  

Kabellänge: 3 m, oder
•	Adapter mit USB: Stromstecker mit 

USB-A- und  
USB-C-Anschluss

855116

JESCOLLECTION
PRAKTISCHE HELFER
Zum Beispiel Dichtungsringe, Wasserwaage, 
Werkzeugbox oder Nagelsortiment
856948

SIND DER
HAMMER!
DIESE PREISE

pro Stück

14.99
​

pro Stück

5.99

weitere  
Modelle

weitere  
Varianten

pro Stück

9.99
​

VOLLKLAPPBARE  
TRANSPORTKARRE
•	ausziehbarer Handgriff
•	automatisch  

ausklappende Räder
•	extra breiter und  

sanfter Handgriff
•	Masse ausgeklappt:  

49 × 51.8 × 110 cm (L × B × H)
•	Masse zusammengeklappt:  

48.8 × 5.7 × 82.5 cm (L × B × H)
•	Masse der Schaufel: 48.8 × 35 cm (L × B)
855067

pro Stück

24.99
​

pro Stück

49.99
​

pro Stück

4.99
​

SOLAR-/BATTERIE-STRAHLER
•	netzunabhängiger Bewegungsmelder mit Dämmerungssensor
•	Kopf kann vertikal/ 

horizontal geschwenkt werden
•	Masse: 24 × 15.5 × 18.2 cm (B × H × T)
858216

HIGHLIGHT
PREIS- PREIS.–ALDI

WIEDERAUFLADBARE  
BATTERIEN
•	AA: Kapazität: 2100 mAh oder
•	AAA: Kapazität: 800 mAh
4 Stück
853788

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

9.99

BAUHN
SMARTPHONE- 
ZUBEHÖR
•	2-m-Ladekabel,
•	20-W-Ladegerät oder
•	Kabel-Kopfhörer
852445

pro Stück

7.99
weitere  

Modelle und 
Farben

30 ml  
geschenkt

pro Stück/Set

2.-
​

pro Stück

14.99
​

AKTIONEN AB MONTAG, 26.1. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

BAMBUS- 
SPIEGELSCHRANK
•	beidseitig öffenbarer Spiegel
•	innen mit Stauraum
•	eingebaute LED-Beleuchtung  

mit einstellbarer Farbwahl
•	Masse: 50 × 50 × 13 cm
854858

pro Stück

24.99
​

CHENILLE-BADEMATTE
•	mit Noppen
•	100% Polyester
•	Masse: 60 × 100 cm oder  

50 × 70 cm, 2 Stück
853938

weitere Farben:

WASCHMITTEL-PODS
•	Universal oder
•	Color
76 Waschgänge
730100

pro Packung

26.95
-.36/ 
Wasch-
gang

PREIS.–ALDI

BADEZIMMER-
ZUM
LUXUS

WEICHSPÜLER  
LUFTFRISCH  
ALPENSEE
76 Waschgänge
752719

pro Stück

6.95
-.09/Waschgang

WASCHMITTEL, 
FLÜSSIG
•	Regulär oder
•	Color
100 Waschgänge
730102

pro Stück

27.95
-.28/Waschgang

WINTER-FROTTEESET
•	2 Badetücher, 70 × 140 cm,  

2 Handtücher, 50 × 100 cm,  
2 Gästetücher, 30 × 50 cm

•	weich und saugfähig,  
aus 100% Baumwolle

853939

weitere
Farben

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

9.99

weitere Farbe:

WC-BÜRSTEN-SET
Diverse Farben und Modelle
853327

pro Set

2.49
​

DEO
Diverse Sorten
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720009

DUSCHGEL
Diverse Sorten
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720010

pro 2er-Pack*

6.49
8.11/Liter

weitere
Sorte

pro Karton

27.95
-.31/Waschgang

PULVER-WASCHMITTEL
•	Regulär oder
•	Color
90 Waschgänge/4.95 kg
752730 / 752729

TOILETTEN- 
BÜRSTENHALTER
•	Masse: 7.7 × 11.4 × 48.2 cm
•	selbstklebende,  

transparente Wandhaken
855681

pro Stück

3.99
​

HAARBÜRSTE PROFESSIONAL
Diverse Sorten
734491

pro Stück

3.99
​

weitere
Farben

pro Stück/Packung

7.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro 2er-Pack*

7.99
2.-/100 ml

weitere
Sorte

AKTIONEN AB MONTAG, 26.1. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-/ 
HERREN- 
REGENSTIEFEL
Gr. 37–45, gefüttert
854383 / 854947

pro Paar

12.99
​

DAMEN-/ 
HERREN-FILZCLOGS
Gr. 37–45
854231

GARNSORTIMENT FRÜHLING
•	Stricksortiment: 4 Knäuel, 50 g,  

mit 3.5 mm Rundstricknadel, oder
•	Häkelangebot: 4 Knäuel, 50 g,  

mit 3.5 mm Häkelnadel
•	100% Baumwolle
855615

SOCKENWOLLE
•	Sockenwolle, 4-fädig: für 2 Paar Socken oder
•	Yogasocken-Wolle: atmungsaktiv,  

elastisch, pflegeleicht und schnell trocknend
854783

weitere 
Farben

SKI-TOUREN- 
UNTERWÄSCHE
•	Material: 75% Polyamid,  

20% Polyester, 5% Elastan (Lycra®)
•	Damen: Gr. XS (34)–L (44/46),
•	Herren: Gr. M (48/50)–XL (56/58)
•	40-Grad-Wäsche, nicht tumblergeeignet
853382

pro Packung

14.99
​

weitere
Farbe

DAMEN- 
REGENMANTEL,  
WINTER
•	100% Polyester,  

polyurethan- 
beschichtet

•	Gr. S (36/38)–L (44/46)
•	Oeko-Tex, wasserdicht, winddicht
853499 MARKER

•	Permanentmarker, Schwarz,
•	Gefriermarker, Schwarz,
•	Wäschemarker, Schwarz etc.
841525

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

2.49

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

SPORTLICHE DAMEN-/ 
HERREN-ALLWETTERSCHUHE
Gr. 37–45
854154

weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

12.99

DAMEN- 
FLANELL-PYJAMA
Gr. 36–50
851845

SCHEREN-SET, 4-TEILIG
Für Links-und Rechtshänder geeignet
•	Nähschere,
•	Bastelschere,
•	Universalschere und
•	Schneiderschere
852849

pro Set

4.99
​

pro Packung

4.99
​

pro Set

9.99
​

weitere
Sets

weitere
Modelle

pro Stück

14.99
​

weitere
Farben

pro Paar

6.99
​

DAMEN-/HERREN- 
REGENSCHIRM,  
TRANSPARENT
850524

pro Stück

4.99
​

CLEVER SPAREN
KREATIV EINKAUFEN,PREIS.–ALDI

STILVOLL DURCH
DEN WINTER

WARM UND

ZUM

weitere 
Farben weitere 

Farben

pro Set

2.99
​
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXLPESTO GENOVESE
3 x 190 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725146

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725811

POMODORO
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
16611

FAMILY PACK
24 x 18 g
85260

MINI-BABYBEL  
XXL
24 x 22 g
85554

KLEINER PREIS
GROSSE PORTIONEN,

TEX-MEX
400 g
726241

​pro Packung

4.29
1.07/ 
100 g

RISOTTO
•	Tomaten oder
•	Milanese
2 x 250 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
44835

5.49
-29%
pro 2er-Pack* 7.80

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

MINI-PACK THUN-
FISCH IN OLIVENÖL
6 x 52 g
826218

7.99
-33%
pro 3er-Pack* 12.-

1.33/100 g

Konkurrenzvergleich

7.99
-33%
pro 3er-Pack* 12.-

1.40/100 g

Konkurrenzvergleich

MINI- 
STICKS, 
CLASSIC
3 x 90 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
751899

AKTION 
ab Donnerstag, 22.1.

solange Vorrat

2.33/100 g

pro 3er-Pack*

6.29

PFEFFER-RACLETTE, 
¼ LAIB
ca. 1.6 kg
752239

GEMÜSE-EXTRAKT
850 g
750453

pro Packung

4.99
1.60/100 g

CHILI-RACLETTE, 
¼ LAIB
ca. 1.6 kg
752178

XXL-POULET 
CRISPY
1.5 kg
742112

XXL-MSC-FISCH-STICKS
720 g
715512

pro Packung

12.99
8.66/kg

6.99
-22%
pro Packung 9.-

9.71/kg

Konkurrenzvergleich 18.99
-32%

pro Dose 28.26

22.34/kg

Konkurrenzvergleich

7.95
-30%

pro Netz 11.40

1.51/100 g

Konkurrenzvergleich

FONDUE L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750575

SCHWEIZER
PRODUKT

17.99
-39%
pro 2er-Pack* 29.90

11.24/kg

Konkurrenzvergleich

5.89
-36%
pro Packung 9.25

1.36/100 g

Konkurrenzvergleich

LASAGNE
1 kg
701259

8.99
-24%
pro Packung 11.95

Konkurrenzvergleich

6.99
-33%
pro 3er-Pack* 10.50

5.83/kg

Konkurrenzvergleichpro Kilo

11.90
​

pro Kilo

11.90
​
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BIS ZU 

36%
SPAREN

XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

CRISP’N CREAM
•	Milk oder
•	Double Choc
330 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
752208

FRET MINI
Classic
3 x 128 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
742061

MILCH FREUNDE XXL
•	Vollmilch oder
•	weisse Schokolade
400 g
836013

pro Packung

4.99
1.25/100 g

KNOPPERS
15 x 25 g
804914

PREIS.–ALDI

GROSSE
PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

BEUTEL
•	Kräuter, 2 x 150 g,
•	Zitronenmelisse, 2 x 150 g, oder
•	Mix, 2 x 125 g
(*nur im 2er Pack erhältlich)
745190

pro 2er-Pack*

5.99
1.99/2.39/100 g

4.89
-21%

pro Packung 6.19

1.30/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99
-32%

pro 3er-Pack* 8.85

1.81/100 g

Konkurrenzvergleich

7.99
-32%

pro 3er-Pack* 11.85

2.08/100 g

Konkurrenzvergleich

BILZ  
PANACHÉ
Alkoholfrei
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
10878

10.85
-25%

​pro 10er-Pack* 14.50

3.29/Liter

Konkurrenzvergleich

ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
744233

14.95
-33%

pro 18er-Pack* 22.50

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

KAFFEEKAPSELN CREMA
Nespresso®-kompatibel
50 Kapseln
727616

pro Packung

12.99
-.26/Stück

KAFFEE: DER 
HIMMLISCHE
Ganze Bohnen
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
713337

19.99
-36%
pro 3er-Pack* 31.35

13.33/kg

Konkurrenzvergleich

RAMADAN- 
KALENDER
220 g
752039

Nur in ausgewählten Filialen erhältlich.

pro Stück

8.99
4.09/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 26.1. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

KREUZFAHRT-
HIGHLIGHTS

ZUM
PREIS.–ALDI

Hotel Central- 
Résidence & Spa***

Landhotel Seeg***sup.
Allgäu

Hotel da Música****
Portugal

LEYSIN

SEEG

PORTO

ab 1 Nacht, Halbpension oder Vollpension
Reisecode: 9823954

* gültig bis 30.04.26, 1 Nacht, DZ Standard Balkon, 
Halbpension, z. B. 25.04. – 26.04.26

ab 3 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9763620

*  3 Nächte, DZ «Kornblume», z. B. 19.03. – 22.03.26

4 Tage/3 Nächte, Frühstück, 
inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9828949

* 4 Tage, ab/bis Zürich, DZ, z. B. 25.06. – 28.06.26

Sorell Hotel Tamina 
Garni****

Boutique Hotel 
Kircher****

Rundreise & Baden
Hotels****/*****

BAD RAGAZ

SARNTAL

ALBANIEN

ab 1 Nacht, Frühstück
Reisecode: 9830555

*  1 Nacht, Zweibettzimmer Superior,  
z. B. 11.04. – 12.04.26

ab 3 Nächte, Vollpension
Reisecode: 9829872

*  3 Nächte, Superior DZ Balkon «Harmony», 
z. B. 24.09. – 27.09.26

10 Tage/9 Nächte, Halbpension, 
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829079

*  10 Tage, DZ, z. B. 05.10. – 14.10.26

Hotel Bon Alpina***

Camping 
Toscolano**** 

Rundreise
Hotels*** und Lodges

IGLS

TOSCOLANO 
MADERNO

UGANDA: 
«DIE PERLE 
AFRIKAS» 

ab 4 Nächte, All-inclusive
Reisecode: 9823960

* 4 Nächte, DZ Standard, z. B. 12.04. – 16.04.26

ab 3 Nächte, 
ohne Verpflegung oder Halbpension
Reisecode: 9813915
* gültig bis 28.02.26, 3 Nächte, Mobilehome Standard 

Terrasse, ohne Verpflegung, z. B. 19.09. – 22.09.26

13 Tage, Frühstück und Vollpension,  
inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9828644
* 13 Tage, ab/bis Zürich, DZ, z. B. 06.06. – 18.06.26

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

die perfekte 
Kreuzfahrt für dich

Feriendorf 
direkt am See

inkl. Ausflüge und drei Tage 
Badeaufenthalt an der Adria

zentrale Lage

inkl.
Gästekarte

inkl. KönigsCard ruhige Alpenlage

inkl. Eintritt ins Thermalbad  
der Tamina Therme

Highlights
•  erlebe die stimmungsvolle Ribeira am  

romantischen Douro
•  besichtige die faszinierende Livraria Lello mit 

märchenhafter Architektur
•  erkunde die berühmten Portweinkeller in  

Vila Nova de Gaia
•  geniesse den Panoramablick vom Torre dos 

Clérigos
•  spaziere durch die charmanten Gassen  

der Altstadt Ribeira

Highlights
• entdecke die lebendige Hauptstadt Tirana
•  erlebe gleich mehrere UNESCO-Highlights:  

Berat, Gjirokaster und Butrint
•  besichtige die antiken Ausgrabungen von 

Apollonia mit Bibliothek, Theater und Tempeln
•  erkunde die Stadt Vlora, in der die Unabhängig-

keit Albaniens vom osmanischen Reich erklärt 
wurde

• geniesse drei Badetage in der Region von Durrës

Highlights
•  erlebe das Natur- und Tierparadies Uganda 

hautnah
•  unternimm eine Bootsfahrt auf dem Nil und  

dem Kazinga-Kanal
•  freu dich auf Pirschfahrten im Murchison- 

Falls-Nationalpark und im Queen-Elizabeth- 
Nationalpark

Kurz geschlafen – und schon im nächsten Hafen! Eine Kreuzfahrt ist perfekt, wenn 
du am liebsten viel sehen, aber deine Zeit nicht mit Kofferpacken verbringen möchtest. 
Freu dich auf unvergessliche Erlebnisse auf deiner Kreuzfahrt – egal, ob du verträumte 
Städtchen auf eigene Faust entdeckst oder dich einer geführten Tour anschliesst.

Egal, wofür du dich entscheidest: mit ALDI SUISSE TOURS sind dir einzigartige Tage 
auf See gewiss.
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Highlights
• erlebe die «schönste Seereise der Welt»
•  entdecke Norwegens komplette Küstenroute mit 34 Häfen, 

mehr als 100 Fjorden und 1000 Bergen
• überquere den Polarkreis gleich zweimal

14 Tage/13 Nächte, Vollpension und Frühstück, 
inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823489

* 14 Tage, Innenkabine, 30.10. – 12.11.26

Kreuzfahrt
MS Kong Harald und Hotel der Mittelklasse

Termine: 20.06. – 12.11.26 

inkl. Bordguthaben

HURTIGRUTEN – 
KLASSISCHE
POSTSCHIFFROUTE

Termine: 08.04. – 14.10.26Termine: 25.06. – 11.10.26

Termine: 06.06. – 21.09.26

Aussen-Whirlpool und 
Panorama-Sauna

Frühbucherpreis*

87.-
pro Person*

1 Nacht ab 183.-
pro Person*

1 Nacht ab

429.-
pro Person*

3 Nächte ab

pro Person*
1399.-

10 Tage ab

pro Person*
639.-

4 Tage ab

228.-
pro Person*

4 Nächte ab

299.-
pro Person*

3 Nächte ab

2399.-
pro Person*

14 Tage ab

Frühbucherpreis*

94.-
pro Person*

3 Nächte ab

pro Person*
3999.-

13 Tage ab

inkl. Besuch bei den 
Berggorillas und Schimpansen

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN
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